
Прелиминарни резултати на 10. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ПРИРОДНИ НАУКИ 2023 за 6.одд

регионопштина училиште населено местоодд. ученик 1 (2) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 5 (4) 6 (1) 7 (3) 8 (1) 9 (3) 10 (4)11 (2)11 (2)12 (1)13 (1)14 (0.5)15 (0.5)16 (2)17 (2)18 (5)19 (1)20 (1)21 (1)22 (1)22 (1)23 (1)23 (2)24 (2)Вкупноментор

8 КавадарциООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVI Александар Божинов 2 2 2 1.5 1 1 2.5 0 0 0 2 2 1 1 0.5 0.5 2 2 5 1 1 0 0 1 0 1 0 32.0 Благоја Ѓурчиноски

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“н. КарпошVI Александра Димитрова 0 0 2 1 4 1 2 0 1 3 2 2 1 0 0.5 0 1 2 5 1 1 0 0 1 0 1 0 31.5 Дивна Карапанчева

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ БитолаVI Александра Србиновска 1.5 2 2 1.5 2 1 2.5 0 2 0 2 2 1 0 0.5 0.5 2 1.5 3 1 1 0 1 1 0 0 0 31.0 Фросина Јанкоска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Алексеј Стојановски 1 2 2 1.5 2 1 0.5 0 1 0 0 2 0 0 0 0 2 1 3 1 1 1 0 1 0 0 0 23.0 Зденка Димиќ

7 Струга ООУ „Единство“ с. ОктисиVI Алтин Рочи 2 2 0 1 3 1 2 1 2 1 2 2 1 0 0.5 0.5 2 1.5 5 1 1 0 0 0 0 0 0 31.5 Риније Рочи

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаVI Ана Бучуковска 0.0 Соња Лекоска

5 Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Ана Јовановска 1.5 2 2 0.5 4 1 3 0 2 1 2 2 0 1 0 0.5 1.5 2 5 1 1 0 0 0 0 0 0 33.0 Рајна Милисавова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Ана Марија Митковска 1.5 2 2 1.5 3 1 2.5 0 0 1 2 2 0 0 0 0.5 1 1.5 3 1 1 0 0 0 1 1 0 28.5 Маја Ристевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ КумановоVI Ана Стевановиќ 2 2 2 2 4 1 1 0 0 3.5 0 2 1 0 0.5 0.5 2 2 3 1 1 0 1 0 0 1 0 32.5 Драгана Божиновска

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“БеровоVI Анастасија Распашковска 2 2 2 2 4 1 2.5 1 1 3 0 0 1 0 0.5 0.5 0 2 5 1 1 0 1 0 0 1 0 33.5 Александра Пачемска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепVI Анастасија Темелкоска 1.5 2 2 1.5 2 0 1.5 0 1 0 2 0 0 1 0.5 0.5 0 1.5 3 1 1 0 0 0 0 0 0 22.0 Билјана Андрееска Георгиеска

8 КавадарциООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. ВаташаVI Ангела Ѓорѓиева 2 2 2 1.5 2 1 2 0 2 1 0 2 1 0 0 0 2 2 3 1 1 0 1 0 0 0 0 28.5 Весна Митова

5 АеродромООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVI Ангела Давитковска 2 2 2 1.5 3 1 3 1 1 1 2 2 1 0 0.5 0 1.5 2 5 1 1 0 1 0 0 1 0 35.5 Кристина Костиќ

1 Свети НиколеООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеVI Анѓела Заркова 1 2 2 1.5 3 1 2.5 0 2 2 2 2 1 0 0.5 0 0 2 3 1 1 0 1 0 0 1 0 31.5 Елеонора Арсевска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“н. БутелVI Ангела Јованчова 1 2 2 1.5 2 0 2.5 0 0 0 0 0 1 1 0.5 0 1.5 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 21.0 Лилјана Петковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“БитолаVI Ангела Стојановска 2 2 2 1.5 4 1 2 0 1 1 0 2 0 1 0 0.5 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 28.0 Андриана Димитров

8 КавадарциООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. ВаташаVI Андониа Пењушкова 2 2 2 1.5 3 1 1 0 2 1 0 2 1 1 0.5 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 25.0 Весна Митова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“БеровоVI Андреа Арнаутовска 2 0 2 2 3 1 2.5 1 0 1 0 2 1 0 0.5 0.5 0 2 5 1 1 1 1 1 0 1 1 32.5 Александра Пачемска

5 Гази БабаООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараVI Андреа Видовска 1.5 0 2 1.5 3 1 1 0 1 3 0 0 0 0 0.5 0.5 1 2 3 1 1 0 1 0 0 0 0 24.0 Љубинка Стоименова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридVI Андреј Горгиевски 2 2 2 0.5 3 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0.5 0.5 1 1 4 1 1 0 0 0 0 2 0 24.5 Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Андреј Симиџиоски 0.5 2 2 1.5 1 1 0.5 0 1 0 0 2 0 0 0.5 0 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1 0 19.0 Зора Ѓоршовска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденVI Ања Трајковска 1.5 2 2 1 2 1 1.5 1 0 0 2 2 1 0 0.5 0.5 0 1 2 1 1 0 0 0 0 1 0 24.0 Ивана Давиновска

5 Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Бисера Костеска 2 0 2 1.5 2 1 2 0 1 1 2 2 0 1 0.5 0.5 1.5 2 3 1 1 0 0 0 0 1 1 29.0 Рајна Милисавова

1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Бисера Крчаковска 2 2 2 1.5 3 1 2.5 1 3 0 0 2 1 0 0.5 0.5 2 1 4 1 1 1 0 1 0 0 0 33.0 Соња Андроникова

1 ПробиштипООУ „Никола Карев“ ПробиштипVI Бојан Тасевски 0.0 Марија Пановски

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ БитолаVI Вања Атлагиќ 1.5 2 2 2 2 0 2 0 2 2 2 2 1 1 0 0.5 2 1 3 1 1 0 1 0 0 1 1 33.0 Јулијана Трајковска

1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Вања Зафировска 2 2 2 1.5 4 1 1 0 1 0.5 2 2 0 0 0.5 0.5 2 2 4 1 1 0 1 0 0 1 0 32.0 Соња Андроникова

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. ВасилевоVI Васко Глигоров 1.5 2 2 2 4 1 2 0 0 1 0 2 1 0 0.5 0.5 1.5 2 3 1 1 0 0 0 0 1 0 29.0 Јована Донева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошVI Ведрана Костовска 2 2 2 1 1 1 0.5 0 0 0 0 0 0 1 0.5 0 0 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0 18.0 Александра Блажевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“н. КарпошVI Горазд Кипевски 1.5 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0.5 0 1.5 1 2 1 1 1 0 0 0 1 0 17.5 Дивна Карапанчева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоVI Гордана Јосифоска 1.5 2 2 1.5 3 1 2.5 0 0 2 0 2 0 0 0.5 0 0 2 3 1 1 1 0 1 0 0 0 27.0 Силвана Кирова

5 Гази БабаООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаVI Горјан Давчевски 2 2 2 0.5 3 1 0.5 0 2 0 0 2 0 0 0.5 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 21.5 Лилјана Трајкова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“н. КарпошVI Дариа Ева Вон Дер Форст 1 0 2 0.5 2 1 1.5 0 3 1 2 2 0 1 0 0 2 1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 24.0 Дивна Карапанчева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Дарко Златановски 2 2 0 2 3 1 1 0 0 2 0 0 0 1 0.5 0.5 0 2 4 1 1 0 0 0 1 2 0 26.0 Татјана тасевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Дарко Крцоски 1 2 2 2 1 0 0.5 0 3 1 0 2 0 0 0.5 0.5 0 2 5 1 0 0 1 0 0 1 0 25.5 Зора Ѓоршовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Димитар Ивановски 1 0 1.5 1 3 1 2.5 0 1 0 0 2 0 0 0 0 2 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 21.0 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Дора Ивановска 1.5 2 2 1.5 2 1 3 1 3 1 2 2 0 1 0.5 0 0 1 3 1 1 1 0 1 0 1 0 32.5 Татјана Тасевска

8 КавадарциООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVI Драгана Глигорова 1.5 2 2 1.5 2 1 1 0 1 2 0 2 1 0 0.5 0 0 2 4 1 1 0 0 0 0 0 0 25.5 Благоја Ѓурчиноски

5 Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Ева Јовановска 2 2 2 1.5 4 1 3 1 2 2 2 2 1 1 0.5 0 2 2 5 1 1 0 1 0 0 1 1 41.0 Рајна Милисавова

5 Кисела ВодаООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаVI Елена Колоска 2 2 2 1.5 4 1 3 0 3 4 0 2 1 0 0 0.5 1.5 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 33.5 Драгана Ончевска-Ковачева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Елена Секулоска 2 2 2 1.5 0 1 2 1 2 1 1 2 1 0 0.5 0.5 2 1 3 1 1 0 0 0 0 1 0 28.5 Зора Ѓоршовска

5 АеродромООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Ема Новеска 2 2 2 2 3 1 3 0 2 3 0 0 0 0 0.5 0 1 2 5 1 1 0 0 0 0 1 0 31.5 Дивна Диневска

5 Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровVI Ема Цветкова 2 2 2 2 3 1 3 0 1 2 0 0 0 1 0.5 0 2 2 3 1 1 1 0 0 0 1 0 30.5 Марија Ризова

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. ДруговоVI Емилија Билбилоска 0.5 2 2 1.5 2 1 0.5 0 0 2 0 0 0 0 0.5 0.5 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 17.5 Дејан Стојкоски

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“КичевоVI Зоран Илијоски 2 2 2 2 2 1 2.5 1 1 2 2 2 0 1 0.5 0.5 2 2 4 1 1 0 0 0 0 1 2 36.5 Мирјана Миладиноска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарVI Ива Велкоска 1.5 2 2 1.5 4 1 2 0 2 1 0 0 0 1 0.5 0 2 1.5 4 1 0 1 0 0 0 0 0 28.0 Јасмина Драгеска

5 АеродромООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVI Ива Георгијевска 1.5 2 2 2 4 1 1.5 1 1 0 2 2 1 0 0 0.5 2 1.5 4 1 1 0 1 0 0 1 0 33.0 Кристина Костиќ

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“РадовишVI Ива Горгиева 1.5 2 2 1.5 3 1 2.5 0 2 1 0 2 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 1 0 0 0 0 25.5 Марјана Илкова

8 КавадарциООУ „Страшо Пинџур“ КавадарциVI Ива Николова 2 2 2 2 3 1 3 0 3 0 2 2 1 0 0.5 0.5 1 2 5 1 1 0 1 1 0 0 0 36.0 Весна Митова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепVI Ива Николоска 1.5 2 2 1.5 2 1 1.5 0 1 1 0 2 1 1 0.5 0.5 2 2 5 1 1 0 0 1 0 1 0 31.5 Христина Игнатоска

5 Кисела ВодаООУ„Св. Климент Охридски“с. ДрачевоVI Иван Трајковски 2 2 2 1.5 3 1 2 0 1 3 2 2 1 1 0.5 0.5 0 2 5 1 1 0 0 1 0 1 1 36.5 Биљана Илиева

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ ВиницаVI Ивана Беќарска 1 2 2 1 2 1 1.5 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 17.5 Тина Петрова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“БитолаVI Ивана Гашовски 1 0 2 1 2 1 2 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 1 3 1 1 0 0 1 0 1 0 25.0 Андриана Димитров



5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеVI Ивана Поп-Трајкова 2 2 2 1.5 2 1 1 1 1 1 0 2 0 1 0.5 0 0 1 3 1 1 0 0 1 0 1 0 26.0 Емилија Василева Чоловиќ

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ПрилепVI Ивана Проданоска 0.0 Катерина Жежоска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ ШтипVI Ивона Ивкова 1 2 2 2 3 1 2.5 0 2 0 2 2 1 0 0 0.5 0 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0 28.0 Радмила Кашикова Филипова

5 Карпош ООУ „Братство“ н. ТафталиџеVI Изабела Диков 2 2 2 1.5 2 1 1 0 3 0 0 2 0 0 0.5 0.5 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 22.5 Емилија Бсковска-Андонова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Илина Младеновска 0.5 2 2 1.5 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 0 0 1.5 2 1 1 0 1 0 0 1 0 22.5 Зденка Димиќ

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVI Искра Василевска 2 2 2 2 4 1 3 1 0 1 0 2 1 0 0.5 0.5 0 2 3 1 1 0 1 1 0 1 0 32.0 Мимоза Николовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ОхридVI Јаков Поп-Марков 1.5 2 2 1.5 3 1 2 0 1 0 0 2 1 1 0.5 0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 1 0 25.5 Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Јана Шешоска 2 2 2 1 2 1 2.5 0 0 2 0 0 0 1 0.5 0 0 2 2 1 1 0 0 1 0 1 0 24.0 Зора Ѓоршовска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошVI Јане Јанев 2 2 2 1 2 1 2 0 2 2 2 2 0 0 0.5 0 2 2 4 1 1 0 1 1 0 0 0 32.5 Горан Тодоровски

1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Јоана Лазарова 1.5 2 1 2 4 1 2 0 2 1 0 2 1 1 0.5 0.5 0 2 4 1 1 0 0 0 0 0 0 29.5 Соња Андроникова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVI Јоана Милкова 1.5 2 2 2 2 1 1.5 0 3 1 0 2 0 0 0 0.5 0 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 25.5 Татјана Василевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ОхридVI Јован Пуроски 1.5 2 2 1 3 1 2 1 0 0 2 2 1 0 0.5 0 0 2 2 1 1 0 1 1 0 0 2 29.0 Галина Малезаноска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. БутелVI Јован Спасовски 1.5 2 2 0.5 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 0.5 0 0 0 3 1 1 0 1 0 0 1 0 22.5 Силвана Урџанис

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Јована Блажевска 1.5 2 2 2 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 0.5 0 2 2 5 1 1 0 0 1 0 0 0 30.0 Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Јована Спировска 2 0 2 1.5 3 0 1.5 0 0 1 0 2 0 1 0 0.5 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 1 20.5 Зденка Димиќ

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Кoнстантин Јосевски 2 2 2 1 2 0 2.5 0 1 0 0 2 0 0 0 0.5 0 2 3 1 0 0 0 0 0 1 0 22.0 Татјана Тасевска

5 Кисела ВодаООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаVI Каја Георгиевска 1.5 0 2 2 3 1 1.5 0 3 0 0 2 0 0 0 0.5 2 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0 25.5 Драгана Ончевска-Ковачева

5 Кисела ВодаООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаVI Калин Илијевски 2 2 2 2 4 1 2.5 1 3 1 2 2 1 0 0.5 0.5 2 2 2 1 1 0 1 0 0 1 0 36.5 Драгана Ончевска-Ковачева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVI Калина Миноска 2 2 2 1.5 2 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0.5 0 2 1 3 1 1 0 0 0 0 2 0 24.0 Мирјана Патаракоска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVI Катја Босилкова 2 2 2 0.5 4 0 2.5 0 1 0 0 0 1 0 0 0.5 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 21.5 Мимоза Николовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоVI Кирил Филиповски 0.0 Ирена Пејчиновска

5 АеродромООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVI Леонид Василески 2 0 2 1.5 2 1 1 2 2 0 0 2 1 0 0 0.5 0 1 2 1 1 0 0 1 0 0 0 23.0 Блага Велевска

5 АеродромООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеVI Луциа Голомеиќ 2 2 2 1.5 2 1 0.5 0 3 1 2 2 0 0 0 0 2 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 27.0 Лидија Манаскова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVI Луција Јерчиќ 1.5 2 2 1.5 3 0 2 0 1 3 2 0 0 0 0.5 0 1.5 2 3 1 1 1 0 1 0 1 1 31.0 Мимоза Николовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесVI Љупчо Синадиновски 2 0 2 1 2 0 2.5 0 0 2 2 2 0 0 0.5 0 1 2 3 1 0 0 0 0 0 0 1 24.0 Весна Мешкова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ДелчевоVI Максим Стефановски 0.5 2 2 1.5 2 1 0.5 0 3 3 2 2 1 0 0 0 0 1 3 1 0 0 1 1 0 1 0 28.5 Невенка Коларска

6 ВаландовоООУ „Јосип Броз Тито“ ВаландовоVI Марија Стојчевска 2 2 2 1.5 1 1 2.5 1 0 0 0 2 1 0 0.5 0 1 2 2 1 1 0 1 0 0 0 0 24.5 Елена Андонова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ ЦентарVI Марко Бојковски 2 0 2 2 2 1 0.5 1 2 1 2 0 1 0 0.5 0.5 0 1 4 1 1 0 0 0 0 0 1 25.5 Марија Апостолова

5 Гази БабаООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Марко Ѓорѓев 1.5 0 2 1.5 2 1 1.5 1 1 0 0 2 1 0 0.5 0.5 0 1 3 1 1 0 0 1 0 0 0 22.5 Даниела Кузманоска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ СтругаVI Марко Милески 2 2 2 2 2 1 2.5 1 3 3 0 0 1 0 0.5 0.5 0 2 3 1 1 0 0 0 0 1 1 31.5 Ангелина Стојкоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Марко Николоски 1.5 0 2 2 2 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0.5 0 0 1 3 1 1 0 1 0 1 2 0 22.0 Маја Ристевска

8 КавадарциООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVI Мартин Вујадиновиќ 1.5 2 2 1.5 4 1 1.5 0 1 2 2 2 0 1 0.5 0 0 1.5 5 1 1 0 1 0 0 0 0 31.5 Зорица Ризова

5 АеродромООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Мартин Коневски 1.5 2 0.5 0.5 1 1 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0.5 0.5 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 11.0 Тинка Пачоска

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ ШтипVI Мартин Стојанов 1.5 2 2 2 1 1 2.5 0 0 3 2 2 1 1 0.5 0.5 2 2 5 1 1 0 0 0 0 1 0 34.0 Јулијана Поповски

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоVI Матеа Пауновска 0.0 Ирена Пејчиновска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. БутелVI Матеј Патровски 1.5 0 2 1.5 2 0 3 0 1 1 0 2 1 0 0.5 0 1.5 2 2 1 1 0 1 0 0 1 0 25.0 Силвана Урџанис

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“н. КарпошVI Матеј Сиваков 1.5 2 2 2 3 1 1.5 0 1 2 2 2 1 0 0.5 0.5 2 2 4 1 1 0 0 1 0 1 0 34.0 Дивна Карапанчева

5 АеродромООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Меглена Алексовска 1.5 2 2 1 2 1 1.5 0 3 0.5 2 2 1 0 0.5 0 1.5 1 3 1 1 0 1 1 0 1 1 31.5 Дивна Диневска

5 Кисела ВодаООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVI Мила Дамјановска 1 1.5 2 2 2 1 2.5 1 1 0 2 2 1 1 0.5 0 2 2 2 1 1 0 0 0 0 1 0 29.5 Лидија Блажеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVI Мила Караиванова 0 0 2 0 1 1 1 0 2 1 0 2 0 0 0 0.5 2 1.5 2 0 1 0 1 1 0 0 0 19.0 Маја Деспотоска Саридис

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Мила Чедомирска 1.5 0 2 2 2 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0.5 0.5 0 1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 18.5 Татјана Тасевска

5 АеродромООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVI Милан Здравковски 1.5 2 2 1.5 2 1 2.5 1 3 4 2 2 0 0 0.5 0.5 1.5 2 4 1 1 0 0 0 0 1 0 36.0 Весна Јорданова

1 ПробиштипООУ „Никола Карев“ ПробиштипVI Милан Петков 1.5 0 2 1.5 0 1 0.5 0 0 0 0 2 0 1 0 0.5 0 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 16.0 Марија Пановски

5 Гази БабаООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Милијана Николова 2 2 2 2 4 1 2 1 1 1 2 2 1 0 0.5 0.5 1.5 2 5 1 1 0 1 0 0 1 0 36.5 Даниела Кузманоска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаVI Мирјана Тодорова 2 2 2 2 3 1 0.5 0 3 0 2 2 0 0 0.5 0 2 0 3 1 1 1 0 0 0 1 0 29.0 Елизабета Јаневска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVI Михаела Данилов 2 2 2 2 1 1 1 0 1 2 2 0 1 0 0 0.5 1.5 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 24.0 Татјана Василевска

5 Кисела ВодаООУ„Св. Климент Охридски“с. ДрачевоVI Михаела Димитровска 1.5 0 2 1 1 0 0.5 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 1 1 16.0 Биљана Илиева

5 Гази БабаООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Михаил Ангеловски 1.5 0 2 1 2 1 2.5 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 1.5 3 1 1 0 0 0 0 1 0 25.5 Даниела Кузманоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Михаил Лититаров 2 2 2 1.5 1 1 1 0 0 1 0 2 0 1 0.5 0 0 1.5 4 1 1 0 0 0 0 1 0 23.5 Татјана Тасевска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоVI Надја Димитриеска 1.5 2 2 1.5 3 1 2 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 22.0 Силвана Кирова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепVI Надја Митрик 2 2 2 1.5 3 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0.5 0 1 1.5 2 1 1 0 1 1 0 0 0 22.5 Христина Игнатоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Никола Бојковски 1.5 2 2 1 1 1 2.5 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 2 5 1 1 0 0 0 0 1 0 26.0 Татјана Тасевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVI Нина Ќосева 2 2 2 1.5 2 1 2 1 2 2 2 0 0 0 0.5 0.5 2 1.5 1 1 1 0 1 0 0 2 0 30.0 Маја Деспотоска Саридис

5 АеродромООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVI Нина Панчевска 0.5 0 2 0.5 3 1 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 1 0 12.5 Весна Јорданова

1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Огнен Арсевски 1.5 2 2 1.5 4 1 2.5 1 1 1 2 2 1 1 0.5 0.5 1.5 2 5 1 1 0 0 1 0 1 0 37.0 Соња Андроникова

5 Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Олег Ѓуровски 1 0 2 1.5 1 0 1 1 1 2 0 0 1 1 0 0.5 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 18.0 Снежана Јовевска Василеска



5 АеродромООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVI Павел Ангелов 2 2 2 1.5 3 1 2.5 1 3 0 2 2 0 1 0.5 0.5 2 2 5 1 1 0 0 0 0 1 1 37.0 Блага Велевска

1 Свети НиколеООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Памела Костовска 1 2 2 1.5 4 1 1 0 2 3 0 2 1 0 0.5 0 2 2 4 1 1 1 0 0 0 1 0 33.0 Соња Андроникова

5 Гази БабаООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Петар Алексовски 1.5 2 2 1.5 2 1 2 1 1 0 0 2 1 0 0.5 0.5 0 2 4 1 1 1 0 0 0 1 0 28.0 Даниела Кузманоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ОхридVI Петар Илчески 2 0 2 2 4 1 2 0 0 2 0 2 1 0 0.5 0 2 2 5 1 1 0 0 0 0 2 1 32.5 Галина Малезаноска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVI Петар Марковски 1.5 0 2 2 3 1 2.5 0 1 1 0 0 0 0 0.5 0.5 0 1 5 1 1 0 1 0 0 0 0 24.0 Татјана Василевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Петар Николовски 2 2 2 1.5 3 1 2 0 0 1 2 2 1 0 0.5 0.5 1.5 2 5 1 1 0 1 0 0 0 1 33.0 Татјана Тасевска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаVI Ристе Аврамчев 1 2 2 1.5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 15.5 Елизабета Јаневска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ РадовишVI Розита Јованова 2 0 2 2 2 1 2.5 0 0 1 2 1 0 0.5 0.5 0.5 2 2 2 1 1 0 0 1 0 1 0 27.0 Даниела Ѓоргиева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Сара Арсиќ 2 2 2 1.5 1 1 1 0 2 1 2 2 1 0 0 0 1.5 1 4 1 1 0 0 0 0 1 0 28.0 Зденка Димиќ

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипVI Симон Маџовски 1 2 1 0.5 2 1 2.5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1.5 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 18.5 Наташа Денкова

5 АеродромООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVI Софија Петковска 2 2 2 1 1 1 2 0 0 1 2 2 1 0 0.5 0.5 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 1 25.0 Сања Станисавовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Софија Смическа 2 2 2 2 3 1 2 0 1 3 2 1 0 0 0.5 0.5 0 2 2 1 1 0 0 1 0 1 1 31.0 Зора Ѓоршовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаVI Софија Цицковска 0.0 Симона Давидова

5 Кисела ВодаООУ „Партенија Зографски“н. Кисела ВодаVI Стела Миланова 1 2 2 1.5 2 1 1.5 0 1 2 0 0 0 0 0.5 0 1.5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 20.0 Валентина Неделкова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ОхридVI Стефан Бараковски 1 0 2 2 3 1 1.5 0 2 1 2 0 1 0 0.5 0 0 1.5 2 1 1 0 0 0 0 1 0 23.5 Галина Малезаноска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Стефан Величковски 1.5 2 2 1.5 1 0 0.5 1 0 0 0 2 0 0 0.5 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 18.0 Зденка Димиќ

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Стефан Волчески 1.5 0 2 1 3 0 1.5 0 3 1 0 2 0 1 0 0 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 22.0 Маја Ристевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ КочаниVI Стефан Крстев 1.5 2 2 2 3 1 0.5 0 2 3 0 0 1 0 0.5 0 0 1 3 1 1 0 0 0 0 0 1 25.5 Снежана Јорданова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарVI Стефан Милошевиќ 1.5 0 2 2 3 1 3 1 0 2 0 2 1 1 0.5 0 0 0 3 1 1 1 1 1 0 1 1 30.0 Андријана Грујоска

5 АеродромООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Стефан Смоковски 2 2 2 2 3 0 2.5 0 2 2 0 2 1 0 0.5 0 2 2 3 1 1 0 0 1 0 1 0 32.0 Тинка Пачоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоVI Стефани Стојкоска 1.5 2 2 1.5 3 1 3 0 2 1 2 2 0 1 0.5 0.5 2 2 1 1 1 1 0 0 0 1 0 32.0 Силвана Кирова

1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ с.ЗрновциVI Столе Иванов 1.5 0 2 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0.5 0 0 2 1 1 1 0 1 0 0 0 0 15.0 Јулијана Јанева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Тамара Целакоска 1.5 2 1.5 1 3 1 1.5 0 0 2 0 2 1 1 0.5 0 1.5 2 2 1 0 0 0 1 0 0 0 25.5 Зора Ѓоршовска

5 Кисела ВодаООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVI Тара Ангелеска 1.5 2 2 1.5 4 1 2.5 0 1 0 2 0 1 0 0.5 0 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 24.0 Лидија Блажеска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. БелчиштаVI Теодор Каланоски 2 0 2 1 3 1 1 1 0 3 2 2 0 0 0.5 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 0 23.5 Гоце Кузески

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Тијана Камческа 1.5 2 2 2 4 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0.5 0 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 24.0 Маја Ристевска

5 АеродромООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVI Филип Велковски 2 2 2 2 2 1 1.5 1 1 0 0 2 1 1 0.5 0.5 1 2 5 1 1 0 1 1 0 1 0 32.5 Љупка Симоска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. ВасилевоVI Филип Митев 2 0 2 1.5 4 1 1 0 0 2 2 2 0 1 0.5 0.5 0 1 3 1 1 0 1 0 0 1 0 27.5 Јована Донева

5 Ѓорче ПетровООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Филип Стојановски 1.5 0 2 1 3 1 1.5 0 1 3 0 2 1 0 0.5 0 2 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 26.5 Снежана Јовевска Василеска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесVI Филип Тодоровски 1.5 2 2 1.5 0 1 2.5 1 0 0 0 2 1 0 0.5 0 2 1 3 1 1 0 0 0 0 0 1 24.0 Весна Мешкова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипVI Хана Џорлева 1.5 2 2 1.5 4 1 2 0 1 1 2 2 0 1 0 0 2 1.5 1 1 1 0 0 0 0 1 0 28.5 Наташа Денкова


